MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA - 
CNPJ 26.995.529/0001-86, vencedora dos itens:6, perfazendo o valor de 
R$ 17.325,00; PANDORA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
- CNPJ 38.258.063/0001-15, vencedora dos itens:1, 2, 4, perfazendo o 
valor de R$ 10.933,00;  Totalizando o Valor de R$ 52.173,44(cinqüenta 
e dois mil e  cento e setenta e três reais  e quarenta e quatro centa-
vos). A Ata de Registro de Preços terá vigência até 26/10/2024 e esta 
disponível no site . Maiores informações no endereço AV LEONIDIO DE 
CASTRO E SILVA, nº 599, CENTRO, ARENOPOLIS, CEP: 76.235-000, 
Fone: (64) 3667-1341.